
Dodatek č. 1 k POJISTNÉ SMLOUVĚ O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
č. 2949945337

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, www.generali.cz. 
Společnost je členem Skupiny Generali;zapsanévitalskémregistnjpojištovacichskupin;vedenémlVASS^^^_^^^_

Pojistník:
obchodní firma/název: 
IČO (r.č.):
DIČ:
sídlo/místo podnikání:

Služby města Pardubic a.s.
25262572
CZ25262572
Bílé Předměstí, Hůrka 1803, 530 02 Pardubice 2

Dalším pojištěným je společnost: SmP - Odpady a.s., IČ 275 47 230

vedená v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804

Kontaktní spojení: pojistný makléř, CZECH INSURANCE AGENCY s.r.o., Štrossova 550, 530 03 Pardubice

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti.

Předmětem tohoto dodatku je:
1) navýšení sublimitu pro pokuty a penále dle ZPP O 2014/02 na 2 000 000,- Kč
2) navýšení sublimitu pro DPP O 8 - Životní prostředí na 2 000 000,- Kč
3) navýšení sublimitu pro DPP O 9 - Křížová odpovědnost na 2 000 000,- Kč
4) rekapitulace pojistné smlouvy

POJISTNÁ SMLOUVA O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTÍ
Pojištění se řídí VPP O 2014/01, ZPP O 2014/02 a níže uvedenými DPP O.

Pojistné nebezpečí
Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena 
jinému konáním nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu 
pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů 
oprávněn.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se 
vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojištěný předmět činnosti: dle výpisu z OR oborů společností /Služby pro město/
Interní poznámka pojistitele: B2001, riziková třída: 1

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného:
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši
320 000 000 Kč.

Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 10 000 000 Kč
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 5 000 Kč
Základní roční pojistné: 69 064 Kč

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného) 5%

Čistě finanční škoda
Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od ZPP O 2014/02: 10 000 000 Kč
Sublimit pro pokuty a penále dle ZPP O 2014/02: 2 000 000 Kč
Spoluúčast: 5 000 Kč
Stránka 1z3 Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvořeni: 24 4.2015

http://www.generali.cz


Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/02:
Spoluúčast:

10 000 000 Kč
5 000 Kč

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/02: 5 000 000 Kč
Spoluúčast: 5 000 Kč

Odpovědnost z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/02: 10 000 000 Kč
Spoluúčast: 5 000 Kč

Základní roční pojistné po slevách 65 611 Kč

V pojistné smlouvě je dále sjednáno:

DPP O 3 - Věci třetích osob
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP 0 3 2 000 000 Kč
Spoluúčast 10% min. 2000 Kč
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 40 % = 27 626 Kč

Zvláštní ujednání
Na rozdíl od čl. 7, odst. 3, bod 3) ZPP O 2014/02 se pojištění vztahuje na škody na dopravních prostředcích, 
které byly se souhlasem pojištěného po nezbytně nutnou dobu odstaveny na jeho pozemku nebo pozemku, 
který užívá.
Na rozdíl od čl. 7, odst. 3, bod 4) ZPP O 2014/02 se toto ujednání sjednává se sublimitem 100 000 Kč 
ze sublimitu pro DPP O 03.
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému = 5 000 Kč

DPP O 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků 
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 5 
Spoluúčast 1000 Kč
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 10 % = 6 906 Kč 

DPP O 8 - Životní prostředí
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP 0 8 2 000 000 Kč
Spoluúčast 10% min. 2000 Kč
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 50 % = 34 532 Kč 

DPP O 9 - Křížová odpovědnost
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP 0 9 2 000 000 Kč
Spoluúčast 5% min. 5000 Kč
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 35 % = 24 172 Kč

Základní roční pojistné 163 847 Kč

Rekapitulace pojistného
celkové roční pojistné v Kč

odpovědnost 163 847
sleva za počet let 5 %
sleva obchodní 15 %
sleva za propojištěnost I —

celkové roční pojistné 117 970

Stránka 2 z 3 Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvoření: 24. 4.2015



Smluvní ujednání:

I. Doplňkové pojistné podmínky - Životní prostředí (DPP O 08)

1) Pro vyloučení pochybností se deklaruje, že se pojištění vztahuje i na zařízení k nakládání s
odpady, jakož i na dočasné skladování a kompostování odpadů vyjma nebezpečných.

2) Na rozdíl od čl. 7, odst. 8, bod 2) ZPP O 2014/02 činí limit pojistného plnění pro jednu a všechny
pojistné události v ročním pojistném období 2 000 000,- Kč a sjednává se jako sublimit limitu 
pojistného plnění pro základní rozsah pojištění.

II. Doplňkové pojistné podmínky - Křížová odpovědnost (DPP O 09)

1) V rámci pojištění dle čl. 7. odst. 9, ZPP O 2014/02 se ujednává, že se toto připojištění nevztahuje na 
povinnost pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy, bylo-li možné právo na plnění při vzniku škody 
nebo jiné újmy uspokojit z jiného pojistného vztahu.

2) Vyloučena z pojištění zůstává čistě finanční škoda, i pokud je jinak ve smlouvě sjednána.
3) Na rozdíl od čl. 7, odst. 9, bod 2) ZPP O 2014/02 činí limit pojistného plnění pro jednu a všechny 

pojistné události v ročním pojistném období 2 000 000,- Kč a sjednává se jako sublimit limitu 
pojistného plnění pro základní rozsah pojištění.

4) Na rozdíl od čl. 7, odst. 9, bod 3) ZPP O 2014/02 činí spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 
5%, min. 5000,- Kč.

Ostatní náležitosti a ujednání této pojistné smlouvy zůstávají v platnosti a beze změny. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11.5.2016.

Pojišťovací zprostředkovatel:
příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu <

Czech Insurance Agency s.r.o. 
registrační čísIcyy^JgJgfl^jMB: 018053PM, 018052PA
osobní číslo: 
telefon:

provést identifikaci:
ozecn insurar

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:
Czech Insurance Agency s.r.o. 

registrační číslo přidělené ČNB: 018053PM, 018052PA 
agenturní číslo:

Podpisy smluvních stran

Hradec Králové, 10.5.2016 2 5. 05- 2016

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

Stránka 3z3 Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvoření: 24. 4.2015


